Adana olaylarına bağlı olarak Halep vilayeti dâhilinde çıkan olayların 16 Mayıs’ta nispeten azaldığı ve asayişin kısmen sağlandığı görülmektedir.²² Antakya ve Maraş çevresindeki olaylara karışanları yargılamak üzere, 20 Mayıs 1909 (7 Mayıs 1325) tarihli Sadaret tezkiresi ve 23 Mayıs 1909 (10 Mayıs 1325) tarihli irade ile Maraş ve Antakya ile sınırlı olmak üzere idare-i örfiye ilanına karar verilip Divan-ı Harp teşkil edildi.²³

Olayların Kırıkhan’a Sıçraması

Bazı yerleşim yerleri her ne kadar idari olarak ayrı vilayetlerin sınırları dâhilinde olsalar da, bir merkezde çıkan olaylar,meskûnlarınnetnisite, mezhep din vs.